

# עידוד לימוד וידיעת התורה תלמודו בידו

בקרב אנ"ש קובעי העתים לתורה דחסידי בעלזא  
בס"ד • גיליון 10 • פרשת שמיני • ניסן תשפ"א



הלימוד בידיים שלך.

## בדרך לידעת התורה



### וכאן הלומד שואל!

לקראת ה'רב-שיח' המיוחד שיתקיים א"ה ביום ראשון הבא בו יועבר בסייעתא דשמיא כל הפרטים על התכניות והמסגרות לעזר וסיוע לכל המעוניין לזכות לדעת את לימודו. כדאי ומומלץ מאוד להעביר כל שאלה ובירור בעניין ההתקדמות בידיעת התורה למערכת על מנת שיוכלו לברר ולסדר העניין באופן ברור ושווה לכל נפש. **השאלות והבירורים ניתן להעביר למערכת באמצעות השארת הודעה בשלוחה 1<5 או שליחת מייל פקס/מייל למערכת.**

יצוין שדגש מיוחד יושם בפירוט והסברה של שני המסגרות המתחילים ביום שלישי הבא; ארבע ה'צעדים' לידעת מסכת יומא, לצד, המסגרת החדשה שכבר מעוררת הדים רבים "מה שליבו חפץ" בו יוכל כל לומד לתכנן לעצמו מה ילמד בשלשת החודשים הבעל"ט לצד אפשרות מיוחדת של הצטרפות למסגרת מבחנים מדרבנות כפי מה שליבו חפץ.

### לקראת המבחנים הגדולים

**מסכת פסחים בחדא מחתא.** ביום השלישי הבעל"ט יתקיים המבחן המיוחד בו יזכו המובחרים שהוסיפו והשקיעו אחר העמל הלימוד בשינון וחזרות לבוא ולקצור ברינה את פרי עמלם בעמידה בכור הבחן על כל מסכת פסחים-בחדא מחתא. זמני ומיקום המוקדים המיוחדים יפורטו בשלוחה 1<7 במערכת הטלפונית ובקול בעלזא.

קניין ש"ס. השבוע יזכו חברי לגיונו שלך מלך הצועדים בדרכם לידעת כל הש"ס במסגרת 'קניין ש"ס' להבחן במבחן השני הכוללים 450 דפי גמרא בפעם אחת ובתוכם מסכתות; ברכות, שבת, עירובין, פסחים, אחר הרבה עמל ויגיעה של שינון וחזרות. לצד ברכות בדרכם המסיעה העולה בידיעת התורה. **נזכיר ונבקש לעדכן במערכת הטלפונית בשלוחה 1<7 על השתתפותם במבחן.** כאמור, בין כלל המשתתפים יוגרל כהוקרה והערכה ספה מפוארת ומרווחת בחסות 'הומיבל'; 073-742-5534 לקבלת הקטלוגים; shecter6774@gmail.com

### עת האסיף החמישי

א"ה ביום ראשון אחר-קדושים יתקיים 'עת האסיף' החמישי בבתי המדרשות והשטיבלך. יצוין שבמבחן ללומדי 'הדף היומי' תינתן אפשרות להשתתף בכל המבחן דהיינו מסכת פסחים דפיים; קיג-עד הסוף וכן כל מסכת שקלים, לצד אפשרות מיוחדת למצטרפים החדשים להבחן על מסכת שקלים בלא פסחים. כן לתועלת כלל המתחדשים והמצטרפים ללימוד מסכת יומא, הדפים הראשונים של מסכת יומא ייכללו למבחן הבא בחודש סיון.

## קיץ חם בידיעת התורה

על סדר היום



הרב שלום הרשלר

הלימוד כל אחד לפי רמתו ורצונו הטוב.

התגובות היו יותר מנלהבות. ביטא אחד הגבאים את נקודת מבטו. התקשרתי לפי רשימה מסודרת לחברי השטיבל להציע להם לנצל את הקיץ הבא להשתתף ולהתקדם באחד ממבחר המסגרות. מרגש היה לשמוע את החבר מעבר הקו מודה נרגשות ואף מוסיף לשתף ברחשי לבבו, שאכן כבר מזמן הרהר, שהגיע הזמן להוסיף ולהשקיע קצת ולזכות לסיפוק ולאורש של ידיעת הלימוד.

יכול להיות שמה שקרה בחודש האחרון, זה שפשוט עברנו מתאוריה למציאות-חיים. מסביר זאת גבאי אחר, בהמשכו; עצם המודעה שנתלתה בשטיבלך בחול המועד עם שמות מאות-מאות אנ"ש קובעי העתים לתורה שזכו והצטרפו להבחן בכל חודש על לימוד ה'דף היומי' במסגרת 'עת האסיף' כשכל אלו מהווים תוספת מקודשת למאות נבחני 'דרשו' לצד מאות-מאות נבחני המסגרת הוותיקה והידועה של 'אהבת תורה'. כל זה מעביר בלא מילים לכל אחד מאתנו; זה מציאותי. שווה להצטרף ולהשקיע... חותם הגבאי את הבנתו.

כך או כך; לתועלת כלל אנ"ש הוחלט בעצת חבר הגבאים החשובים לקיים ביום ראשון הבא 'רב-שיח' מיוחד בו יועברו כל הפרטים על שני המסגרות החדשות לצד כלל האפשרויות להתקדמות בלימוד וידיעת התורה כך שכל אחד יוכל לבחור לעצמו ולהנאתו את המסגרת והצעד המתאימה לו וליכולתו להשקיע ולהצליח בידיעת הלימוד.

ה'רב-שיח' המיוחד יתקיים בסייעתא דשמיא ביום ראשון 'תוריע-מצורע' בשלוחה 8-8 במערכת בשעה 10:18 בערב בא"י, כשכלל אנ"ש חסידי בעלזא בכל מקום שהם יוכלו להשתתף ולהיות מהבנת וידיעת האפשרויות המיוחדות- העומדות לצידי ולעזרתם - בדרך לידעת התורה.

התגובות הנלהבות מאנ"ש שהגבאים כבר פנו אליהם בהצעה על המסגרות החדשות היוצאים כעת לדרך עם תחילת זמן הקיץ, הדהימו ובעיקר גרמו לגבאים להפנים שאכן קורה אצלנו בעלזא.

היה זה השבוע כשאחר הרבה מחשבה הוחלט להשקיע בשני מסגרות בו יוכלו כלל אנ"ש קובעי העתים לתורה {בנוסף למסגרת הוותיקה 'אהבת תורה' שהיוו בעצם הנחשונים ומורי הדרך שהראו שאפשר וכדאי להשקיע בשינון וחזרות לידעת הלימוד הממשיכה כרגיל בתוספת אפשרויות הסיכומים במערכת וכן לומדי ה'דף היומי' החשובים הנבחרים בסדר במסגרת 'דרשו!'} להצטרף ולהשקיע בידיעת



## למה נגורע?

**אנשי בשורה אנחנו הגיע זמן ידיעתכם!**

מעוניין ללמוד ולדעת מסכת אחרת כרצונך?

**בימים אלו הולך ומוקם בס"ד מסגרת מיוחדת 'מה שליבו חפץ' במסגרתה יוכל כל אחד לתכנן מה וכיצד ילמד ויידע בחודשי הקיץ הבעל"ט**

**כל הכרטים על המסגרת החדשה יועברו ברב-שיח המרתק ביום ראשון בשעה 22:18 בשלוחה 8-8**

מערכת 'תלמודו בידו' 077-224-7622

אסיף לסיכום דרך מרכזת שינוי 'היבנה הוח' 4 תלמידי  
באי"י 0262209168 אר"ב: 005-3131-758 קבלה: 011-514-000-4147  
אנגליה: 011-568-477-568 אר"צ: 0038-00-100-100 קווקיבצאה 486145  
ניסן 2020 וולטרסון סיון 2020  
דרך המיל באמצעות שליחת קובץ להשקיע במערכת: 0772247622@gmail.com  
כן בכפוף קיימות בבתי המדרשות בא"י שיטות

# בחר את הצעד שלך לידיעת מסכת יומא



ארבע צעדים לבחירתך ולהנאתך:

צעד ראשון; **סיכום ידיעה יומית.**

צעד שני; **שינון וסיכום שבועי.**

צעד שלישי; **עת האסיף.**

צעד רביעי; **מסכת יומא-בחדא מחתא.**

במחשבה תחילה, איזה צעד מתאים עבורך וליכולתך תזכה גם אתה ליהנות מלימוד וסיכום, שינון וידיעת מסכת יומא

כל  
הפרטים  
על ארבע  
הצעדים

לידיעת מסכת יומא  
יועברו ברב-שיח המכוון  
ביום ראשון בשעה 22:18  
בשלושה 8-8



מערכת 'תלמודו בידו': 077-224-7622

אפשר להיכנס דרך מערכת שיעורי 'אהבת תורה' שלושה 4

בא"י; 026209768 ארה"ב; 605-3131-758 קנדה; 1-514-600-4147

אנגליה; 033-00-417-565 או דרך 'קול בעלזא' 5<1<9<4

ניתן גם לסכם הלימודים מידי יום

דרך המייל באמצעות שליחת בקשה להצטרפות במערכת; a0772247622@gmail.com

וכן במכשירי 'קהילות' בבתי המדרשות בארץ ישראל

ללמוד ולדעת.





### קנאת סופרים תרבה תורה

הסיפורים המרגשים מאנ"ש קובעי העתים לתורה המוסיפים ומשקיעים לזכות לידיעת הלימוד, לא מפסיקים להגיע עד שלישמחנתנו נראה שאנו כבר לא מתרגשים כפי הצורך והראוי מהסיפורים המפעימים והמדהימים. אך לתועלת וחיווק הרבים נשוב ונציין בקצרה כמה סיפורי-חיים המוכיחים שוב ושוב שהדרך הנכונה והנבונה להצליח בלימוד וידיעת התורה, הוא באמצעות הצטרפות ללימוד בתכנית מוגדרת, בעדיפות במסגרת מבחנים מדרבנת.

היה זה לילה לפני בדיקת חמץ שיתף הגבאי ר' מרדכי קליין ברגש, נכונתי לשיטת החדש ברמת אברהם ומצאתי עצמי עומד נסער; השולחנות משני צידי ארון הקודש בו ושיבים השיעורים היומיים בסדר 'אהבת תורה' הנמסרים סדר ע"ה הרב ישע' ווייסמאן והרב אברהם יוסף פרסטר היו מלאים וגדושים כבכל יום. לרגע חשבנתי שוב, כן, מחר זה ליל בדיקת חמץ... בירור קצר אצל המג"ש העלה את התשובה הפשוטה; חייבים לעמוד ביעד התכנית.

ומכאן לרצינות של לומד. היה זה עורך השאלות סיכום ללומדי 'אהבת תורה' הרב מנחם הלל צימרמן הזוכה לשמש בקודש כגבאי בשיטת אהבת שלום באשדוד שפנה בבירור דחוף, האם במקרה חריג יהיה אפשרות לקבל המבחן המיוחד על כל מסכת פסחים-בחדא מחתא יום לפני התאריך הנקוב. בבירור לפשר הדחיפות, נענה הגבאי. התקשר אלי אחד מהילומדים שיש לו בעיה, היות שבמסגרת עבודתו יצטרך להיות בשעות הערב מחוץ לעיר. על כן הוא מעוניין לדעת האם יוכל למלא לעצמו את המבחן יום לפני, ואז בשעת המבחן לעדכן את התשובות במערכת, או שיצטרך לוותר על הנסיעה...

לקיינו נסיים בסיפור-אישי של גבאי המדבר בעד עצמו; הוא התיישב על מיטתו. מה השעה. המהם בשאלה לעבר אחר שנראה ער. 8:15 נשמע כתשובה. מה אני עושה הרהר לעצמו. ואז הוא נזכר.

היה זה לפני תפילת מנחה בערב חג 'שביעי של פסח' בהיכל בית המדרש הגדול שם עלה להסתופף בצל הקודש בין אלפי החסידים שעלו ונתעלו ירושלימה. עודו נכנס להיכל בית המדרש ההולך ומתמלא. אה. שלום. לא התאפק לעבר אחד ממכריו שישב שקוע מול הגמרא פסחים.

נראה היה שהגיע ברגע הנכון. אתה לא יודע מה זה. שיתף הלה את הגבאי ברגש מתפרץ. כל הפסח בו ב"ה אין לי עבוד, הוקדש מראש בשיתוף בני הבית להשלמה ולחזרה בו מסכת פסחים לקראת המבחן 'בחדא מחתא'. אתה יודע מה הרגשת היום להתפלל שחרית בחול המועד עם מר"ש אחר לימוד של כמה שעות. אתה יודע איזה 'הערב נא...' יהיה לי היום אחר כזה חול המועד.... הרשה לעצמו לשחרר את רגשותיו הגואים בגאות רוחני ואמתי.

כעת בבוקר, על המיטה באחד הכיתות בקומות הגבוהים בבניין הת"ת, הררה הגבאי לעצמו. נכון, ברוך השם אני לומד הלכה בכולל. אבל בכל זאת. גם אני רוצה איזה אתגר ומסגרת שתגרום לי לקרוע את עצמי בימים אלו. ואז נצנצה בו הרעיון;

אחר ברכת התורה נלהבת ומתחננת. פתח את מסכת ביצה, בחשבון פשוט וברור; כל יום חמש דף עד השבת פרשת שמני.

השבת אי"ה אחר שיגולל את הסיפור מהגיליון שבידכם {דבר שאכן ב"ה רבים וטובים נוהגים כבר כך לשתף את בני הבית מסיפורי-חיים-תורניים מאנשים שבינינו ובזמנינו} ומול הכיבוד המיוחד שהוכן לכבוד התורה יקום ברגש ויסיים את המסכת ב'הדרן עלך מסכת ביצה'...

תודה לכל המשתפים בסיפורם לגבאים/מערכת וזוהי זוכים הם להעביר ולהעביר את שלהבת אש ידיעת התורה בכל קהלנו. זכות חיווק וריבוי לימוד וידיעת התורה בכמות ובאיכות תעמוד להם להמשך הצלחתם בגשמיות וברוחניות. אמן.

### להרוויח במזומן

לקראת יום שלישי בו יתחילו המוני לומדי ה'דף היומי' בלימוד מסכת יומא ובייחוד עם תחילת המסגרת המיוחדת בו יבחר כל אחד לעצמו את ה'צעד' בו הוא מעוניין להשקיע ולדעת את מסכת יומא, נזכרתי במעשה חביב ורב-מסר אותה שמעתי מא"מ שליט"א.

כידוע, היה החסיד הבלתי נשכח, הרה"ח ר' ישראל קליין ז"ע חוזר ומשנן בלא הרף את 'מסכת יומא'. עד שבאמת אמרו עליו ש'מסכת יומא' לא מהווה אצלו 'עולם הבא מסכתא', אלא בעיקר 'עולם הזה מסכתא' כשבכל עת מצוא היו רואים אותו במלוא החיות מחזיק הגמרא ומשנן את המסכת.

היה זה באחד החופות שנערכו בצל הקודש אצל כ"ק מר"ש כשהחזן היה ר' ישראל מיודענו. מוכן ומזומן למעמד החופה עמד הוא, גמרתו 'יומא' הקטנה אחוזה בידו משנן ולומד, דף אחר דף עד הגיע זמן החופה.

אחר החופה הסביר העריך בנעימות לכמה מהסובבים, בואו ונעשה א פושטע חשבון; הרי, מכל מילה של לימוד נוצר מלאך. מובא מבעל ה'חפץ חיים' שבכל דקה יכולים לומר וללמוד 200 מילים. אם כן יש לנו בכל דקה 200 מלאכים. הנה, הפטיר בענוותנותו, לא למדן גדול אני, אך מכל מקום נראה לי, שמלאך היוצא מהלימוד שלי שווה לפחות סך 40 דולר.

כה שאחר לימוד של עשר דקות (כפול 200 מלאכים) יש לי 2000 מלאכים השווים ביחד לפחות \$ 20,000

נו. הפטיר בחיך; תשאלו את העסקנים כמה צריך לעבוד בשביל \$ 20,000...

\*\*\*

נשלים בסיפור מחכים ומעצים הנוגע בכל עת ובייחוד עתה עם ייסוד המסגרת החדשה כשמו כן הוא "מה שליבו חפץ" אותה שמעתי מהרה"ג אהרן לוי שליט"א י"ר 'יגדיל תורה-נעשה ונשמע'.

הוא ידע על נכון. כאן, כל רגע ודקה נשקל ונמדד במשקל סגולי במינו. אך נהוג להתייעץ עם אדם גדול לפני גמר שידוך ולבקש ברכתו, על כן השיים אף הוא את פניו לבית הקטן.

ברטט של יראה עמד למול גדול הדור ז"ע, מרן בעל ה'חזון איש'. במילים ספורות סיפר

על בתו שהגיעה לגיל השידוכים כשברוך השם הוצע לו, בחר מתמיד וירא שמים המעוניין להמשיך לשבת בין כותלי ביהמ"ד משך כל ימי חייו.

להתעניינות החזו"א, האם בתו חפצה בכך? (כידוע, אז לא היה המצב כיום...), הגיב הלה במלוא ההתלהבות והנחת "הוא מוכנה למסור את נפשה לתורה!" עודו מחכה לברכה המיוחלת, התחלחל לגמרי מהתשובה המפתיעה.

במילים מדודות הורה החזו"א שיחפש בחרו אחר בסיימו בברכה לבבית שימצא את זיווגה הראוי לה. נרעש ומבולבל פלט האב "למה?"

בחיך מבין הסביר החזו"א. להתחתן עם תלמיד חכם, לא מספיק שמסכימים למסירות נפש. צריך לדחות את זה. בהמשיכו לבאר; למסירות נפש יש גבול. יום, שבוע, חודש, אולי שנה. אבל יש גבול. קשה מאוד לחיות כל החיים במסירות נפש.

על כן, סיים החזו"א, באם היא הייתה רוצה ומשתוקקת לבעל תלמיד חכם. אשריך. אך במצב הזה, שהיא מסכימה למסור את הנפש, זה לא מספיק, וזה לא כדאי.

לעניינינו; כל אחד מבין כשברוך השם הדבר נראה בכל בתי המדרשות והשטיבלך בחוש; הרווח הגדול של הזוכה ולומד בתכנית מוגדרת ב'עול תורה' אישי, ומי מדבר על הזוכה ומצטרף למסגרת מבחנים מדרבנת, כשכל הגישה והלימוד מקבל טעם ופירוש אחר לגמרי.

פתאום, נהיה קל לבוא ללמוד. פתאום, הוא מוצא עצמו מהרהר בלימוד במשך היום. פתאום, בשבת בצהריים מתחשק לו ללכת לביהמ"ד מוקדם להספיק לעיין ולעבור שוב על הלימוד.

אם כן, ומוכן לבד. ברור שישנו מעלה מיוחדת בלימוד דברים כאשר הרבה לומדים אותו לימוד, הרבה יותר קל למצוא אפירות/שיעור יתר-והזמנו, בנוסף אפשר גם בקלות יתר להיעזר באחרים להבין הלימוד שהרי רבים משקיעים כעת באותו הלימוד.

אך לפני ואחרי הכל; באם מכל סיבה שהוא אדם לא מרגיש משיכה ורצון להשקיע בלימוד הזה. בכגון דא, למדונו חכמינו זיכרונם לברכה; אין אדם לומד אלא במה שליבו חפץ!

ננצל את המקום וההזדמנות בשם כלל חברי המערכת וחבר הגבאים מזכי הרבים החשובים בלימוד וידיעת התורה להודות להשם יתברך שזכינו והגיענו לזמן הזה; אחר שנתיים ימים של עשייה וקיום רצון הקודש ולעמוד לימין כלל אנ"ש חסדי בעלזא המעוניינים לזכות בידיעת הלימוד, כשכעת ברוב רחמי וחסדיו זוכים אנו לעבור ולהתקדם בהוספה נהדרת בקודש שכל אחד בלימודו הוא בכל מסכתות הש"ס, יזכה גם הוא ללמוד בתכנית מוגדרת בליווי מסגרת מבחנים מדרבנת.

אחר ההודיה על לשעבר נסמוך תפילה בבקשה ובתחינה על העתיד; כן יעזרנו השם יתברך להרחיב פעלים לתורה ולתעודה שנזכה כולנו יחד בכלל ובפרט להמשיך להתקדם ולהוסיף בלימוד ובידיעת התורה בכמות ובאיכות.

בדרך לידיעת התורה - מה שליבו חפץ.

# רב שיח

כל התשובות לשאלות והבירורים;

לקראת תכניות ומסגרות קיץ תשפ"א

**ראשון**  
תזריע-מצורע  
**ב-18:22**  
**בערב**

שלוחה 8<8  
במערכת

מרתק.  
מעניין. מאלף.  
מכוון.

**אפשר להעביר שאלות ובירורים בשלוחה 1<5 או בפקס/מייל המערכת**

**מיוחד!**

במהלך הרב שיח יועברו כל הפרטים על; 4 הצעדים ללימוד ולידיעת מסכת יומא. כל הפרטים על המסגרת החדשה 'מה שליבו חפץ'.

**מערכת 'תלמודו בידו': 077-224-7622**

אפשר להיכנס דרך מערכת שיעורי 'אהבת תורה' שלוחה 4. בא"י: 026209768. ארה"ב: 758-3131-605. קנדה: 4147-600-514-1. אנגליה: 565-417-00-033. או דרך 'קול בעלזא' 1<5<9.4.

ניתן גם לסכם הלימודים מידי יום דרך המייל באמצעות שליחת בקשה להצטרפות במערכת; a0772247622@gmail.com וכן במכשירי 'קהילות' בבתי המדרשות בארץ ישראל



ללמוד ולדעת.